EDITAL
CHAMADA PÚBLICA

Nº 20/2025

Seleção de empresas para participação na
 EMPRESARIAL INTERNACIONAL:

NRF 2026

COMUNICADO – RESULTADO PARCIAL

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Distrito Federal – SEBRAE/DF,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Parcial do Edital nº 20/2025, que
visa a seleção de até 15 (quinze) empresas nos portes de Microempreendedores
Individuais - MEI, Microempresários – ME e Empresários
de Pequeno Porte – EPP interessados em participar da MISSÃO TÉCNICA
EMPRESARIAL INTERNACIONAL – NRF 2026.

Ordem

de Envio
Empresa

Status

1 NB COMERCIAL DE TINTAS LTDA Não habilitada

2 CASA DAS LUVAS LTDA Habilitada

3 EBERTH OLIVEIRA MOTTA JUNIOR LTDA Não habilitada

4 TRANSVPA COMERCIO E TRANSPORTES LTDA Não habilitada

5 LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA Não habilitada

6 LOJA DAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA Não habilitada

7 COLONIAL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Não habilitada

8 YELLOW ROSE BIJUTERIAS E ACESSORIOS
LTDA

Habilitada

9 BLANC ROSE BIJUTERIAS E ACESSORIOS
LTDA

Habilitada

10 GREEN ROSE BIJUTERIAS E ACESSORIOS
LTDA

Habilitada

11 PSG SERVICOS DE EXPERIENCIAS LTDA Não habilitada

12 TATU VERDE COMERCIO DE CALCADOS LTDA Não habilitada

13 ORANGE ROSE BIJUTERIAS E ACESSORIOS
LTDA

Habilitada

14 M.J.P ALIMENTOS LTDA Não habilitada

15 HCAS MODA INTIMA E FITNESS LTDA Não habilitada

16 SUZANI FERREIRA SANTIAGO 03691627145 Não habilitada

Participantes com manifestação de interesse registrada, porém sem envio de
documentação:

Empresa Status

FASHION BUSINESS INOVACAO E
TREINAMENTO LTDA

Não habilitada

LOB ENGENHARIA E PROJETOS LTDA Não habilitada

IGMM CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA Não habilitada

GRUPO FIBRA FORTE Não habilitada

CONSULTARE LTDA Não habilitada

GRUPO FIBRA DORTE Não habilitada

RECURSOS

Os participantes não habilitados terão o prazo de até o dia 19 de novembro de 2025, às
23h59, para interposição de recursos quanto ao resultado parcial.

Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente para o e-mail:
patriciaf@df.sebrae.com.br com o assunto: RECURSO – EDITAL Nº 20/2025 – Missão
NRF 2026.

Não serão aceitos recursos fora do prazo ou enviados por outros meios.

RESULTADO FINAL

O Resultado Final será divulgado no dia 24 de novembro 2025, na página do edital.

Brasília/DF, 18 de novembro de 2025.